
IL RETTORE 
Guido SARACCO 

Politecnico di Torino 
Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011.090.6300   fax: +39 011.19745022   
rettore@polito.it   https://www.polito.it/ateneo/organizzazione/organi/rettore.php 

Decreto n. 235         04/03//2020 

APPROVAZIONE ATTI 

della procedura di selezione di docenza esterna relativa all’Avviso n. 392/2020 

IL RETTORE 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con Decreto del Rettore n. 650 del 20 giugno 2019; 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli incarichi didattici e delle prestazioni occasionali in ambito 
didattico emanato con D.R. n.502 del 15 maggio 2019; 

VISTO il Regolamento della Scuola di Master e Formazione Permanente emanato con D.R. n.628 del 3 
novembre 2017; 

VISTA la nomina da parte del Rettore della Commissione Giudicatrice avvenuta in data 06/02/2020; 

VISTO l’Avviso n. 392/2020 per il conferimento a docenza esterna di un incarico di attività didattica 
integrativa relativo al Executive Master in Project Management for Business Performance & Innovation - a.a. 
2019/2020; 

VISTI il procedimento e gli atti della procedura di selezione e riconosciutane la relativa regolarità formale; 

DECRETA 

ART. 1 
(Approvazione atti) 

Sono approvati gli atti della procedura di selezione di soggetti esterni al Politecnico di Torino, di cui all’Avviso 

n. 392/2020.

ART. 2 
(Individuazione degli affidatari) 

Sulla base dei giudizi espressi dalla Commissione Giudicatrice della procedura di selezione, l’incarico di 

titolarità è stato attribuito come da graduatoria sottostante: 

Cod. Ins. Nome Insegnamento Ore e tipo 
di attività 
didattica  

Candidature 
pervenute 

Punti  Esito 

01SYXOB 
Project Management For 
Business Performance & 
Innovation 

Tutoraggio 
24 ore 

Navilli Luca 
Francesco 

(46577) 
60/100 Idoneo vincitore 

01SYXOB 
Project Management For 
Business Performance & 
Innovation 

Tutoraggio 
76 ore 

Ottaviani Filippo 
Maria (60216) 60/100 Idoneo vincitore 

Torino,  04/03/2020 

SV/PV/AP/ep 

IL RETTORE 

Fto. Guido Saracco 


